Caculé-BA, 11 de outubro de 2023.

A sua Excelência.
Au Ilustríssimo Presidente da Câmara.

Senhores Vereadores.

Assunto: Solicitação do uso da tribuna.

Venho através deste, com base no regimento interno desta câmara, solicitar o uso da

tribuna no dia 16 de outubro de 2023, das mães atípicas Luana Brito Dias, Conceição Dias Pereira e

Zelinda Almeida Guimarães, para interesse deste município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Caculé-BA, 11 de outubro de 2023.

6
ZELINDA ALMEIDA GUIMARA

9$,Q5- 5tQ(

Danlel?~6r~ira ROrin()ues
CunUul ur.l li rlttrn.)

Ci),, <,ra tiiuniuual de C irurr

Recebi
J (JLc/ -o2
J oti si-,'.-'-